АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.06.2023                									           № 28-р

О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию
и застройке территории Комсомольского сельского поселения

   	Руководствуясь Законом Томской области от 11.01.2007 №8-ОЗ «О составе и порядке деятельности Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципальных образований Томской области», Правилами землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения, утвержденными Решением Совета Комсомольского сельского поселения №30 от 28.12.2013,
	1.Внести изменение в состав комиссии по землепользованию и застройке территории Комсомольского  сельского поселения.
	- Заменить членов комиссии по землепользованию и застройке территории Комсомольского сельского поселения: Крутихину Лилию Валерьевну на Чужакову Елену Геннадьевну управляющего делами.
	2. Считать состав комиссии по землепользованию и застройке территории Комсомольского сельского поселения:
	Сафронов Николай Григорьевич – Глава Комсомольского сельского поселения, председатель комиссии;
	Чужакова Елена Геннадьевна – управляющий делами, заместитель председателя комиссии;
Чепрасова Маргарита Михайловна- специалист I категории, секретарь комиссии;
Сидоренко Артем Владимирович – начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Первомайского района, член комиссии;
Рябцев Виктор Семенович – участковый лесничий участкового Комсомольского лесничества, член комиссии;
Цареня Анастасия Николаевна - начальник ПТО, член комиссии;
Трифонова Раиса Игнатьевна – депутат  Совета Комсомольского сельского поселения, член комиссии;
Редькина Ольга Николаевна - депутат Совета Комсомольского сельского поселения, член комиссии.
            3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Комсомольского
сельского поселения:                 			                                                 Н.Г.Сафронов

[bookmark: _GoBack]